UNIONE EUROPEA REPUBBLICA ITALIANA REGIONE SICILIANA
[LC.5 "CARLO LEVI" - MAMIACE ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
Prot. 0095 120 del 077122022 Scuola Dell'infanzia-Primaria—Secondaria I Grado
YII-1 (Uscita)

Carlo Levi-Maniace (CT)

7 .
/ . & } | UNIONE EUROPEA
e ¥ . n"’f'rrl".-'rr;i-’-'r'ﬂ- A El"lﬂ-l".-";' Fs Fondo europeo di sviluppo regionale

All’Albo online
All’albo della Scuola
Al sito web della scuola Sez. PON

Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)— Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 — Azioni 10.1.1,
10.2.2 e 10.3.1.

Codice identificativo: 10.2.2A-FDRPOC-SI-2022-442 “ Sviluppiamo i nostri talenti!”

CUP: B34C22000380001

Graduatoria DEFINITIVA

* VISTO [’avviso pubblico:per la selezione di n. 1 ESPERTI ESTERNO Prot. n.4414 del 03/11/2022

* TENUTO CONTO della tabella di valutazione dei titoli allegata agli avvisi;

* VISTO il verbale della commissione prot. 4856 del 23/11/2022, da cui emerge [’analisi dei curricula dei can-
didati;

* TENUTO CONTO che avverso la pubblicazione delle graduatorie provvisorie del 23/012022 non é stato pro-
dotto alcun ricorso.

DECRETA
la seguente graduatoria definitiva:
ESPERTO MODULO PUNTEGGIO
LO GIUDICE ISABELLA LIBERI CON LO SPORT 2 17

Affisso all’albo 11 07/12/202

Il Dirigente Scolastico
(Prof. Salvatore Malfitana)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa,
ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs n.39/93

Piazza Autonomia,26-95030—Maniace(CT)Telefono 095/690457
Codice Fiscale:93024860871-Codice Meccanografico: CTIC806008
PEO: ctic806008@istruzione.it-PECctic806008@pec.istruzione.it-SitoWebwww.iccarlolevimaniace.edu.it





